АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 No 1247
r. Вьпеrра

О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников
муниципального учреждения «Центр

обеспечения деятельности учреждений
Вытегорского муниципального района»

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь подпунктом 88 пункта 1 статьи 31 Устава

Вытегорского муниципального района Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников
муниципального учреждения .«Центр обеспечения деятельности учреждений
Вытегорского муниципального района», утвержденное постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 5 июля 2023 года
No 791 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «ЦОДУ
ВМР» ( с nоследующими изменениями) следующие изменения:

1) в абзаце шестнадцатом пункта 10 цифру «150» заменить цифрой
«200».

2) таблицу приложения дополнить строками следующего содержания:
«
Электромонтер по ремонту и обслуживанию 7853,00
электрооборудования
Слеса_рь-сантехник 7853,00

)) .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

3. Настоящее постанqвление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, не ранее 1 октября 2024 года, за
исключением подпункта 1 пункта 1, котррый вступает в силу на следующий
день после дня его официального~_бл~о~щшя и распространяется на
правоотношения, возникшие С 1 M,~~ ~02: .,r_d~~~r~~\

\( :.: ~ ( ~-- - :.. • ~ ~; I ~ ... ; •
Руководитель Администрации Pf~~,,~a ;;. • ;J---: / А.В. Скресанов

~- v ·tJ,__,._
,.. - 1'~

---.: _о;::_- :<~~- .!~~7
~=~